ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 532/QĐ-UBND
	Nha Trang, ngày 27 tháng 02 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THỰC HIỆN CHẾ ĐỘ THU NỘP, QUẢN LÝ VÀ SỬ DỤNG PHÍ THAM QUAN DANH LAM THẮNG CẢNH VỊNH NHA TRANG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 135/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2003 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Nghị quyết số 23/2009/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2009 của Hội đồng nhân dân tỉnh về chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tham quan danh lam thắng cảnh vịnh Nha Trang;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ quyết định 10/2008/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2008 và Quyết định số 80/2005/QĐ-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về quy định chế độ thu, nộp, quản lý, sử dụng phí tham quan danh lam thắng cảnh vịnh Nha Trang.
Điều 2. Ban quản lý Khu bảo tồn vịnh Nha Trang và Ủy ban nhân dân thành phố Nha Trang căn cứ Nghị quyết số 23/2009/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2009 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quy định chế độ thu, nộp, quản lý, sử dụng phí tham quan danh lam thắng cảnh vịnh Nha Trang để tổ chức thực hiện.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; các Giám đốc Sở: Tài chính, Văn hóa – Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi trường; Cục trưởng cục thuế tỉnh; Giám đốc kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nha Trang; Giám đốc Ban quản lý khu bảo tồn biển vịnh Nha Trang và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hằng